

Odpis

Uchwała Nr LXIV/480/06

Rady Miejskiej w Obornikach

z dnia 28.09.2006

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego na wyposażenie i utrzymanie sali gimnastycznej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. ze zmianami) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Oborniki pomocy finansowej Powiatowi Obornickiemu w kwocie 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) na wyposażenie i utrzymanie sali gimnastycznej w budynku Państwowej Straży Pożarnej w Obornikach przy ul. 11 Listopada 16.

§ 2.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Obornickim, a Gminą Oborniki. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Obornik.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miejskiej**

mgr Ryszard Ciszak

Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam

Oborniki dnia 02.10.06

PODINSPEKTOR

Małgorzata Molska

RADCA PRAWNY

mgr Ewa Górska

Odpis

Uzasadnienie do

Uchwały Nr LXIV/480/06

Rady Miejskiej

z dnia 28.09.2006 r.

Udzielona Powiatowi Obornickiemu pomoc finansowa zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów użytkowania przez młodzież szkolną sali gimnastycznej przy Państwowej Straży Pożarnej. W ramach wymienionej w uchwale kwoty Komendant Powiatowy PSP zapewnia korzystanie przez uczniów ze sprzętu sportowego będącego na wyposażeniu Sali oraz siłowni. W roku szkolnym 2006/2007 z sali korzystać będą uczniowie Gimnazjów Nr 2 i 3.

Z przedstawionej przez Komendanta Powiatowego kalkulacji wydatków związanych z obsługą sali sportowej i siłowni wynika, że roczny koszt eksploatacji obiektu wynosi 95 820,00 zł. Z tej kwoty roczny udział w kosztach Urzędu Miejskiego wyniesie 15 000,00 zł

KIEROWNIK WYDZIAŁU

[Signature]
mgr Edward Mączyński

**Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam**

Opinię dnia 02.10.06

podpis

PODINSPEKTOR

[Signature]
Małgorzata Molska